
Dziennik Ustaw Nr 138 - 4427- Poz. 928, 929 i 930 

§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Rodziny i Kobiet. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 12 maja 1995 r. w sprawie ustanowienia Pełno-

mocnika Rządu do Spraw Rodziny i Kobiet (Dz. U. 
Nr 49, poz. 260). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

929 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1997 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Dzieci. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 29 kwietnia 1997 r. w sprawie Pełnomocnika Rzą­
du do Spraw Dzieci (Dz. U. Nr 47, poz. 302). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
§ 1. Znosi się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw szenia. 

Dzieci. Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 

930 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 7 listopada 1997 r. 

w sprawie określenia wzorów ogłoszeń o zamówieniach publicznych publikowanych w Biuletynie Zamówień 
Publicznych oraz dodatkowych informacji zawartych w ogłoszeniach. 

Na podstawie art. 14a ust. 6 pkt 1 ustawy z dnia 
10 czerwca 1994 r. o zamówieniach publicznych (Dz. U. 
Nr 76, poz. 344 i Nr 130, poz. 645, z 1995 r. Nr 99, 
poz. 488 oraz z 1997 r. Nr 123, poz. 777 i 778) zarządza 
się, €o następuje: 

§ 1. Określa się wzory ogłoszeń oraz dodatkowe in­
formacje, które muszą być zawarte w ogłoszeniach: 

1) o przetargu nieograniczonym (drukZP-110), stano­
wiący załącznik nr 1 do rozporządzenia, 

2) o przetargu ograniczonym (drukZP-120), stanowią­
cy załącznik nr 2 do rozporządzenia, 

3) o wstępnej kwalifikacji (druk ZP-130), stanowiący za­
łącznik nr 3 do rozporządzenia, 

4) o przetargu dwustopniowym (druk ZP-140), stano­
wiący załącznik nr 4 do rozporządzenia, 

5) o wyniku postępowania (druk ZP-150), stanowiący za­
łącznik nr 5 do rozporządzenia, 

6) o rozpoczęciu postępowania w trybie negocjacji 
z zachowaniem konkurencji (druk ZP-160), stano­
wiący załącznik nr 6 do rozporządzenia, 

7) o rozpoczęciu postępowania w trybie zapytania 
o cenę (druk ZP-170), stanowiący załącznik nr 7 do 
rozporządzenia. 

§ 2. Tracą moc: 

1) zarządzenie Prezesa Urzędu Zamówień Publicz­
nych z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie określe­
nia wzoru ogłoszenia o organizacji przetargu nie­
ograniczonego oraz dodatkowych informacji, któ­
re muszą być zawarte w ogłoszeniu (Monitor Pol­
ski z 1995 r. Nr 1, poz. 13 i z 1996 r. Nr 27, poz. 292), 

2) zarządzenie Prezesa Urzędu Zamówień Publicz­
nych z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie określe­
nia wzoru zaproszenia do składania ofert 
w przetargu nieograniczonym (Monitor Polski 
z 1995 r. Nr 1, poz. 14), 

3) zarządzenie Prezesa Urzędu Zamówień Publicz­
nych z dnia 25 sierpnia 1995 r. w sprawie określe­
nia wzoru ogłoszenia o wyborze oferty oraz dodat­
kowych informacji, jakie muszą być zawarte 
w ogłoszeniu (Monitor Polski Nr 43, poz. 501 
i z 1996 r. Nr 27, poz. 293). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło-
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 




